
K P K P K P K P K P K P K P K P K P K P

1 1 Arto Saar Järva vald Järvamaa 13.12.1982 EJ 6 43 19 30 1 50 3 46 2 48 1 50 4 45 5 44 6 43 6 43 442 10 336

2 2 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa 11.01.1977 EJ 1 50 7 42 16 33 1 50 5 44 11 38 6 43 11 38 3 46 1 50 441 10 335

3 1 Priit Värv Elva vald Tartumaa 12.05.1980 J 9 40 1 50 2 48 5 44 7 42 6 43 7 42 15 34 1 50 2 48 434 10 335

4 2 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa 11.06.1963 J 4 45 5 44 6 43 9 40 4 45 3 46 1 50 2 48 17 32 9 40 433 10 331

5 3 Avo Kirsbaum Antsla vald Võrumaa 10.05.1987 J 3 46 14 35 5 44 6 43 3 46 20 29 9 40 3 46 13 36 5 44 409 10 319

6 3 Andres Kaarmann Saue vald Harjumaa 07.04.1976 EJ 8 41 4 45 7 42 7 42 10 39 13 36 5 44 1 50 12 37 8 41 417 10 315

7 4 Meelis Karro Elva vald Tartumaa 22.04.1980 EJ 12 37 13 36 12 37 4 45 9 40 5 44 3 46 18 31 2 48 4 45 409 10 315

8 4 Ainar Sepnik Viru-Nigula vald Lääne-Virumaa 06.04.1990 J 2 48 20 29 4 45 15 34 1 50 14 35 19 30 9 40 15 34 7 42 387 10 304

9 5 Gert Villard Rapla vald Raplamaa 22.02.1968 J 5 44 2 48 13 36 8 41 11 38 8 41 10 39 17 32 9 40 12 37 396 10 301

10 6 Mikk Järv Kanepi vald Põlvamaa 05.06.1986 J 10 39 6 43 15 34 10 39 12 37 2 48 12 37 7 42 10 39 10 39 397 10 299

11 5 Valdis Toomast Saue vald Harjumaa 05.03.1969 EJ 14 35 8 41 14 35 2 48 17 32 18 31 15 34 6 43 4 45 15 34 378 10 291

12 7 Maano Koemets Nõo vald Tartumaa 18.02.1968 J 13 36 10 39 3 46 16 33 6 43 12 37 14 35 8 41 20 29 17 32 371 10 287

13 6 Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa 21.04.1968 EJ 11 38 3 46 18 31 20 29 0 10 39 13 36 10 39 8 41 13 36 335 9 284

14 8 Allar Haljasorg Kohila vald Raplamaa 19.12.1978 J 15 34 9 40 10 39 13 36 8 41 15 34 11 38 12 37 7 42 14 35 376 10 283

15 7 Tiit Vahenõmm Saku vald Harjumaa 27.09.1974 EJ 17 32 18 31 8 41 11 38 18 31 16 33 2 48 19 30 5 44 19 30 358 10 277

16 8 Tanel Ots Saku vald Harjumaa 15.09.1973 EJ 7 42 11 38 11 38 14 35 0 19 30 20 29 20 29 18 31 3 46 318 9 269

17 9 Jüri Ellram Järva vald Järvamaa 12.10.1955 EJ 18 31 15 34 20 29 12 37 14 35 7 42 8 41 13 36 19 30 18 31 346 10 266

18 9 Arvo Maling Mulgi vald Viljandimaa 03.01.1967 J 20 29 16 33 9 40 19 30 13 36 9 40 18 31 14 35 11 38 16 33 345 10 265

19 10 Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa 16.04.1967 J 19 30 17 32 17 32 17 32 15 34 4 45 17 32 4 45 16 33 20 29 344 10 263

20 11 Urmas Sarja Setomaa vald Võrumaa 13.04.1975 J 16 33 12 37 19 30 18 31 16 33 17 32 16 33 16 33 14 35 11 38 335 10 252
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K P K P K P K P K P K P K P K P K P K P

1 1 Maarja Brause Türi vald Järvamaa 14.01.1982 EJ 1 50 1 50 5 44 8 41 4 45 2 48 7 42 7 42 1 50 3 46 458 10 343

2 2 Merje Einmann Kiili vald Harjumaa 18.03.1968 EJ 2 48 6 43 4 45 1 50 5 44 1 50 2 48 6 43 7 42 4 45 458 10 340

3 1 Britt Vahter Rõuge vald Võrumaa 08.09.1978 J 3 46 4 45 7 42 2 48 6 43 5 44 6 43 1 50 5 44 1 50 455 10 337

4 3 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa 22.08.1976 EJ 5 44 7 42 1 50 3 46 3 46 7 42 4 45 5 44 2 48 6 43 450 10 333

5 4 Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa 02.04.1972 EJ 7 42 2 48 8 41 5 44 7 42 3 46 1 50 3 46 3 46 0 405 9 331

6 2 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa 19.11.1969 J 4 45 5 44 3 46 4 45 1 50 6 43 5 44 4 45 4 45 5 44 451 10 330

7 3 Merike Prätz Antsla vald Võrumaa 09.07.1971 J 6 43 3 46 6 43 6 43 0 4 45 3 46 2 48 6 43 2 48 405 9 328

8 4 Katrin Krause Harku vald Harjumaa 16.02.1981 J 0 8 41 2 48 7 42 2 48 0 0 0 0 0 179 4 183

Maakondade arvestus

Maakond 1 2 3 Kokku

1 Võrumaa 337 328 319 984

2 Tartumaa 335 331 287 953

3 Raplamaa 301 283 584

4 Harjumaa 263 183 446

5 Pärnumaa 330 330

6 Lääne-Virumaa 304 304

7 Põlvamaa 299 299

8 Viljandimaa 265 265

9 0

10 0
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ODAVISE

Koht Võisteja Omavalitsus Maakond S.a. J / EJ parem vasak kokku

1 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa 11.01.1977 EJ 38,89 16,52 55,41

2 Ainar Sepnik Viru-Nigula vald Lääne-Virumaa 06.04.1990 J 34,98 20,33 55,31

3 Avo Kirsbaum Antsla vald Võrumaa 10.05.1987 J 32,13 16,32 48,45

4 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa 11.06.1963 J 28,66 17,01 45,67

5 Gert Villard Rapla vald Raplamaa 22.02.1968 J 30,09 14,79 44,88

6 Arto Saar Järva vald Järvamaa 13.12.1982 EJ 25,71 18,67 44,38

7 Tanel Ots Saku vald Harjumaa 15.09.1973 EJ 22,90 20,66 43,56

8 Andres Kaarmann Saue vald Harjumaa 07.04.1976 EJ 30,10 13,44 43,54

9 Priit Värv Elva vald Tartumaa 12.05.1980 J 26,95 16,27 43,22

10 Mikk Järv Kanepi vald Põlvamaa 05.06.1986 J 24,62 16,45 41,07

11 Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa 21.04.1968 EJ 23,78 16,80 40,58

12 Meelis Karro Elva vald Tartumaa 22.04.1980 EJ 27,35 12,48 39,83

13 Maano Koemets Nõo vald Tartumaa 18.02.1968 J 23,76 16,03 39,79

14 Valdis Toomast Saue vald Harjumaa 05.03.1969 EJ 21,89 14,82 36,71

15 Allar Haljasorg Kohila vald Raplamaa 19.12.1978 J 24,10 11,79 35,89

16 Urmas Sarja Setomaa vald Võrumaa 13.04.1975 J 12,86 18,73 31,59

17 Tiit Vahenõmm Saku vald Harjumaa 27.09.1974 EJ 15,83 13,61 29,44

18 Jüri Ellram Järva vald Järvamaa 12.10.1955 EJ 19,57 9,57 29,14

19 Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa 16.04.1967 J 16,46 10,80 27,26

20 Arvo Maling Mulgi vald Viljandimaa 03.01.1967 J 12,32 12,41 24,73

NAISED

1 Maarja Brause Türi vald Järvamaa 14.01.1982 EJ 14,48 11,57 26,05

2 Merje Einmann Kiili vald Harjumaa 18.03.1968 EJ 14,95 9,87 24,82

3 Britt Vahter Rõuge vald Võrumaa 08.09.1978 J 14,80 9,97 24,77

4 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa 19.11.1969 J 10,02 14,55 24,57

5 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa 22.08.1976 EJ 13,48 10,61 24,09

6 Merike Prätz Antsla vald Võrumaa 09.07.1971 J 12,71 9,41 22,12

7 Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa 02.04.1972 EJ 11,80 6,91 18,71

Katrin Krause Harku vald Harjumaa 16.02.1981 J 0,00



KORVPALLI TÄPSUSVISKED

Koht Võisteja Omavalitsus Maakond S.a. J / EJ Tulemus Punktid

1 Priit Värv Elva vald Tartumaa 12.05.1980 J 12 50 p.

2 Gert Villard Rapla vald Raplamaa 22.02.1968 J 10 48 p.

3 Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa 21.04.1968 EJ 10 46 p.

4 Andres Kaarmann Saue vald Harjumaa 07.04.1976 EJ 10 45 p.

5 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa 11.06.1963 J 9 44 p.

6 Mikk Järv Kanepi vald Põlvamaa 05.06.1986 J 9 43 p.

7 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa 11.01.1977 EJ 8 42 p.

8 Valdis Toomast Saue vald Harjumaa 05.03.1969 EJ 7 41 p.

9 Allar Haljasorg Kohila vald Raplamaa 19.12.1978 J 5 40 p.

10 Maano Koemets Nõo vald Tartumaa 18.02.1968 J 4 39 p.

11 Tanel Ots Saku vald Harjumaa 15.09.1973 EJ 4 38 p.

12 Urmas Sarja Setomaa vald Võrumaa 13.04.1975 J 4 37 p.

13 Meelis Karro Elva vald Tartumaa 22.04.1980 EJ 4 36 p.

14 Avo Kirsbaum Antsla vald Võrumaa 10.05.1987 J 4 35 p.

15 Jüri Ellram Järva vald Järvamaa 12.10.1955 EJ 3 34 p.

16 Arvo Maling Mulgi vald Viljandimaa 03.01.1967 J 2 33 p.

17 Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa 16.04.1967 J 2 32 p.

18 Tiit Vahenõmm Saku vald Harjumaa 27.09.1974 EJ 2 31 p.

19 Arto Saar Järva vald Järvamaa 13.12.1982 EJ 2 30 p.

20 Ainar Sepnik Viru-Nigula vald Lääne-Virumaa 06.04.1990 J 2 29 p.

NAISED

1 Maarja Brause Türi vald Järvamaa 14.01.1982 EJ 7 50 p.

2 Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa 02.04.1972 EJ 5 48 p.

3 Merike Prätz Antsla vald Võrumaa 09.07.1971 J 4 46 p.

4 Britt Vahter Rõuge vald Võrumaa 08.09.1978 J 3 45 p.

5 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa 19.11.1969 J 2 44 p.

6 Merje Einmann Kiili vald Harjumaa 18.03.1968 EJ 0 43 p.

7 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa 22.08.1976 EJ 0 42 p.

8 Katrin Krause Harku vald Harjumaa 16.02.1981 J 0 41 p.



KETTAGOLF

Koht Võisteja Omavalitsus Maakond S.a. J / EJ Tulemus Punktid

1 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa 11.01.1977 EJ 31 50 p.

2 Valdis Toomast Saue vald Harjumaa 05.03.1969 EJ 37 48 p.

3 Arto Saar Järva vald Järvamaa 13.12.1982 EJ 38 46 p.

4 Meelis Karro Elva vald Tartumaa 22.04.1980 EJ 38 45 p.

5 Priit Värv Elva vald Tartumaa 12.05.1980 J 39 44 p.

6 Avo Kirsbaum Antsla vald Võrumaa 10.05.1987 J 39 43 p.

7 Andres Kaarmann Saue vald Harjumaa 07.04.1976 EJ 41 42 p.

8 Gert Villard Rapla vald Raplamaa 22.02.1968 J 42 41 p.

9 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa 11.06.1963 J 42 40 p.

10 Mikk Järv Kanepi vald Põlvamaa 05.06.1986 J 45 39 p.

11 Tiit Vahenõmm Saku vald Harjumaa 27.09.1974 EJ 46 38 p.

12 Jüri Ellram Järva vald Järvamaa 12.10.1955 EJ 46 37 p.

13 Allar Haljasorg Kohila vald Raplamaa 19.12.1978 J 46 36 p.

14 Tanel Ots Saku vald Harjumaa 15.09.1973 EJ 47 35 p.

15 Ainar Sepnik Viru-Nigula vald Lääne-Virumaa 06.04.1990 J 48 34 p.

16 Maano Koemets Nõo vald Tartumaa 18.02.1968 J 54 33 p.

17 Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa 16.04.1967 J 55 32 p.

18 Urmas Sarja Setomaa vald Võrumaa 13.04.1975 J 57 31 p.

19 Arvo Maling Mulgi vald Viljandimaa 03.01.1967 J 58 30 p.

20 Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa 21.04.1968 EJ 100 29 p.

NAISED

1 Merje Einmann Kiili vald Harjumaa 18.03.1968 EJ 52 50 p.

2 Britt Vahter Rõuge vald Võrumaa 08.09.1978 J 57 48 p.

3 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa 22.08.1976 EJ 59 46 p.

4 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa 19.11.1969 J 63 45 p.

5 Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa 02.04.1972 EJ 65  44 p.

6 Merike Prätz Antsla vald Võrumaa 09.07.1971 J 67 43 p.

7 Katrin Krause Harku vald Harjumaa 16.02.1981 J 68 42 p.

8 Maarja Brause Türi vald Järvamaa 14.01.1982 EJ 78 41 p.

NB! Viigilised tulemused!

3-4 Koht. Arto ja Meelis (Arto 1biride, Meelis 0)

5-6 Koht. Avo ja Priit ( Avo 4 Pari, Priit 5 Pari)

8-9 Koht. Gert ja Jaanus ( Gert 4 Pari, Jaanus 3 Pari)

11-13 Koht. Tiit, Jüri ja Allar (Tiit 2 pari, Jüri ja Allari alustatava raja algus 

kolme rajaga Jüril +3 ja Allaril +4)



TÕUKERATTAKROSS

Koht Võisteja Omavalitsus Maakond S.a. J / EJ Tulemus Punktid

1 Ainar Sepnik Viru-Nigula vald Lääne-Virumaa 06.04.1990 J 4,06 50 p.

2 Arto Saar Järva vald Järvamaa 13.12.1982 EJ 4,08 48 p.

3 Avo Kirsbaum Antsla vald Võrumaa 10.05.1987 J 4,16 46 p.

4 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa 11.06.1963 J 4,21 45 p.

5 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa 11.01.1977 EJ 4,22 44 p.

6 Maano Koemets Nõo vald Tartumaa 18.02.1968 J 4,23 43 p.

7 Priit Värv Elva vald Tartumaa 12.05.1980 J 4,25 42 p.

8 Allar Haljasorg Kohila vald Raplamaa 19.12.1978 J 4,26 41 p.

9 Meelis Karro Elva vald Tartumaa 22.04.1980 EJ 4,39 40 p.

10 Andres Kaarmann Saue vald Harjumaa 07.04.1976 EJ 4,51 39 p.

11 Gert Villard Rapla vald Raplamaa 22.02.1968 J 5,01 38 p.

12 Mikk Järv Kanepi vald Põlvamaa 05.06.1986 J 5,01 37 p.

13 Arvo Maling Mulgi vald Viljandimaa 03.01.1967 J 5,09 36 p.

14 Jüri Ellram Järva vald Järvamaa 12.10.1955 EJ 5,14 35 p.

15 Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa 16.04.1967 J 5,54 34 p.

16 Urmas Sarja Setomaa vald Võrumaa 13.04.1975 J 6,17 33 p.

17 Valdis Toomast Saue vald Harjumaa 05.03.1969 EJ 6,27 32 p.

18 Tiit Vahenõmm Saku vald Harjumaa 27.09.1974 EJ 7,04 31 p.

Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa 21.04.1968 EJ

Tanel Ots Saku vald Harjumaa 15.09.1973 EJ

NAISED

1 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa 19.11.1969 J 5,38 50 p.

2 Katrin Krause Harku vald Harjumaa 16.02.1981 J 5,41 48 p.

3 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa 22.08.1976 EJ 5,59 46 p.

4 Maarja Brause Türi vald Järvamaa 14.01.1982 EJ 6,41 45 p.

5 Merje Einmann Kiili vald Harjumaa 18.03.1968 EJ 7,04 44 p.

6 Britt Vahter Rõuge vald Võrumaa 08.09.1978 J 7,37 43 p.

7 Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa 02.04.1972 EJ 8,00 42 p.

Merike Prätz Antsla vald Võrumaa 09.07.1971 J



HOOVIGOLF
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond S.a. J / EJ Tulemus Punktid

1 Arto Saar Järva vald Järvamaa 13.12.1982 EJ 33 50 p.

2 Mikk Järv Kanepi vald Põlvamaa 05.06.1986 J 33 48 p.

3 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa 11.06.1963 J 35 46 p.

4 Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa 16.04.1967 J 37 45 p.

5 Meelis Karro Elva vald Tartumaa 22.04.1980 EJ 42 44 p.

6 Priit Värv Elva vald Tartumaa 12.05.1980 J 42 43 p.

7 Jüri Ellram Järva vald Järvamaa 12.10.1955 EJ 43 42 p.

8 Gert Villard Rapla vald Raplamaa 22.02.1968 J 44 41 p.

9 Arvo Maling Mulgi vald Viljandimaa 03.01.1967 J 45 40 p.

10 Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa 21.04.1968 EJ 45 39 p.

11 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa 11.01.1977 EJ 45 38 p.

12 Maano Koemets Nõo vald Tartumaa 18.02.1968 J 46 37 p.

13 Andres Kaarmann Saue vald Harjumaa 07.04.1976 EJ 46 36 p.

14 Ainar Sepnik Viru-Nigula vald Lääne-Virumaa 06.04.1990 J 47 35 p.

15 Allar Haljasorg Kohila vald Raplamaa 19.12.1978 J 48 34 p.

16 Tiit Vahenõmm Saku vald Harjumaa 27.09.1974 EJ 50 33 p.

17 Urmas Sarja Setomaa vald Võrumaa 13.04.1975 J 50 32 p.

18 Valdis Toomast Saue vald Harjumaa 05.03.1969 EJ 52 31 p.

19 Tanel Ots Saku vald Harjumaa 15.09.1973 EJ 53 30 p.

20 Avo Kirsbaum Antsla vald Võrumaa 10.05.1987 J 56 29 p.

NAISED
1 Merje Einmann Kiili vald Harjumaa 18.03.1968 EJ 50 50 p.

2 Maarja Brause Türi vald Järvamaa 14.01.1982 EJ 50 48 p.

3 Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa 02.04.1972 EJ 53 46 p.

4 Merike Prätz Antsla vald Võrumaa 09.07.1971 J 54 45 p.

5 Britt Vahter Rõuge vald Võrumaa 08.09.1978 J 57 44 p.

6 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa 19.11.1969 J 58 43 p.

7 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa 22.08.1976 EJ 61 42 p.

Katrin Krause Harku vald Harjumaa 16.02.1981 J



MÄLUMÄNG

Koht Võisteja Omavalitsus Maakond S.a. J / EJ Tulemus Punktid

1 Andres Kaarmann Saue vald Harjumaa 07.04.1976 EJ 24 50 p.

2 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa 11.06.1963 J 22 48 p.

3 Avo Kirsbaum Antsla vald Võrumaa 10.05.1987 J 22 46 p.

4 Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa 16.04.1967 J 21 45 p.

5 Arto Saar Järva vald Järvamaa 13.12.1982 EJ 21 44 p.

6 Valdis Toomast Saue vald Harjumaa 05.03.1969 EJ 18 43 p.

7 Mikk Järv Kanepi vald Põlvamaa 05.06.1986 J 18 42 p.

8 Maano Koemets Nõo vald Tartumaa 18.02.1968 J 17 41 p.

9 Ainar Sepnik Viru-Nigula vald Lääne-Virumaa 06.04.1990 J 16 40 p.

10 Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa 21.04.1968 EJ 15 39 p.

11 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa 11.01.1977 EJ 15 38 p.

12 Allar Haljasorg Kohila vald Raplamaa 19.12.1978 J 15 37 p.

13 Jüri Ellram Järva vald Järvamaa 12.10.1955 EJ 10 36 p.

14 Arvo Maling Mulgi vald Viljandimaa 03.01.1967 J 10 35 p.

15 Priit Värv Elva vald Tartumaa 12.05.1980 J 10 34 p.

16 Urmas Sarja Setomaa vald Võrumaa 13.04.1975 J 9 33 p.

17 Gert Villard Rapla vald Raplamaa 22.02.1968 J 8 32 p.

18 Meelis Karro Elva vald Tartumaa 22.04.1980 EJ 8 31 p.

19 Tiit Vahenõmm Saku vald Harjumaa 27.09.1974 EJ 7 30 p.

20 Tanel Ots Saku vald Harjumaa 15.09.1973 EJ 3 29 p.

NAISED

1 Britt Vahter Rõuge vald Võrumaa 08.09.1978 J 20 50 p.

2 Merike Prätz Antsla vald Võrumaa 09.07.1971 J 14 48 p.

3 Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa 02.04.1972 EJ 14  46 p.

4 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa 19.11.1969 J 13 45 p.

5 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa 22.08.1976 EJ 11 44 p.

6 Merje Einmann Kiili vald Harjumaa 18.03.1968 EJ 8 43 p.

7 Maarja Brause Türi vald Järvamaa 14.01.1982 EJ 6 42 p.

Katrin Krause Harku vald Harjumaa 16.02.1981 J



VIBULASKMINE

Koht Võisteja Omavalitsus Maakond S.a. J / EJ Tulemus Punktid

1 Priit Värv Elva vald Tartumaa 12.05.1980 J 75 50 p.

2 Meelis Karro Elva vald Tartumaa 22.04.1980 EJ 74 48 p.

3 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa 11.01.1977 EJ 70 46 p.

4 Valdis Toomast Saue vald Harjumaa 05.03.1969 EJ 69 x 45 p.

5 Tiit Vahenõmm Saku vald Harjumaa 27.09.1974 EJ 69 44 p.

6 Arto Saar Järva vald Järvamaa 13.12.1982 EJ 67 x 43 p.

7 Allar Haljasorg Kohila vald Raplamaa 19.12.1978 J 67 42 p.

8 Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa 21.04.1968 EJ 66 41 p.

9 Gert Villard Rapla vald Raplamaa 22.02.1968 J 62 40 p.

10 Mikk Järv Kanepi vald Põlvamaa 05.06.1986 J 61 39 p.

11 Arvo Maling Mulgi vald Viljandimaa 03.01.1967 J 60 38 p.

12 Andres Kaarmann Saue vald Harjumaa 07.04.1976 EJ 60 37 p.

13 Avo Kirsbaum Antsla vald Võrumaa 10.05.1987 J 58 36 p.

14 Urmas Sarja Setomaa vald Võrumaa 13.04.1975 J 56 35 p.

15 Ainar Sepnik Viru-Nigula vald Lääne-Virumaa 06.04.1990 J 56 34 p.

16 Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa 16.04.1967 J 54 33 p.

17 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa 11.06.1963 J 50 32 p.

18 Tanel Ots Saku vald Harjumaa 15.09.1973 EJ 48 31 p.

19 Jüri Ellram Järva vald Järvamaa 12.10.1955 EJ 39 30 p.

20 Maano Koemets Nõo vald Tartumaa 18.02.1968 J 37 29 p.

NAISED

1 Maarja Brause Türi vald Järvamaa 14.01.1982 EJ 62 50 p.

2 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa 22.08.1976 EJ 58 48 p.

3 Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa 02.04.1972 EJ 53 46 p.

4 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa 19.11.1969 J 49 45 p.

5 Britt Vahter Rõuge vald Võrumaa 08.09.1978 J 49 44 p.

6 Merike Prätz Antsla vald Võrumaa 09.07.1971 J 48 43 p.

7 Merje Einmann Kiili vald Harjumaa 18.03.1968 EJ 47 42 p.

Katrin Krause Harku vald Harjumaa 16.02.1981 J



KUULIJÄNN

Koht Võisteja Omavalitsus Maakond S.a. J / EJ Tulemus Punktid

1 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa 11.01.1977 EJ 49,23 50 p.

2 Priit Värv Elva vald Tartumaa 12.05.1980 J 45,36 48 p.

3 Tanel Ots Saku vald Harjumaa 15.09.1973 EJ 44,27 46 p.

4 Meelis Karro Elva vald Tartumaa 22.04.1980 EJ 43,14 45 p.

5 Avo Kirsbaum Antsla vald Võrumaa 10.05.1987 J 43,07 44 p.

6 Arto Saar Järva vald Järvamaa 13.12.1982 EJ 42,30 43 p.

7 Ainar Sepnik Viru-Nigula vald Lääne-Virumaa 06.04.1990 J 41,21 42 p.

8 Andres Kaarmann Saue vald Harjumaa 07.04.1976 EJ 41,15 41 p.

9 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa 11.06.1963 J 39,83 40 p.

10 Mikk Järv Kanepi vald Põlvamaa 05.06.1986 J 38,35 39 p.

11 Urmas Sarja Setomaa vald Võrumaa 13.04.1975 J 38,12 38 p.

12 Gert Villard Rapla vald Raplamaa 22.02.1968 J 37,59 37 p.

13 Lennart Liba Põlva vald Põlvamaa 21.04.1968 EJ 36,84 36 p.

14 Allar Haljasorg Kohila vald Raplamaa 19.12.1978 J 35,33 35 p.

15 Valdis Toomast Saue vald Harjumaa 05.03.1969 EJ 35,14 34 p.

16 Arvo Maling Mulgi vald Viljandimaa 03.01.1967 J 32,68 33 p.

17 Maano Koemets Nõo vald Tartumaa 18.02.1968 J 32,55 32 p.

18 Jüri Ellram Järva vald Järvamaa 12.10.1955 EJ 32,48 31 p.

19 Tiit Vahenõmm Saku vald Harjumaa 27.09.1974 EJ 30,90 30 p.

20 Aimur Liiva Kiili vald Harjumaa 16.04.1967 J 29,99 29 p.

NAISED

1 Britt Vahter Rõuge vald Võrumaa 08.09.1978 J 34,60 50 p.

2 Merike Prätz Antsla vald Võrumaa 09.07.1971 J 33,51 48 p.

3 Maarja Brause Türi vald Järvamaa 14.01.1982 EJ 30,57 46 p.

4 Merje Einmann Kiili vald Harjumaa 18.03.1968 EJ 28,20 45 p.

5 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa 19.11.1969 J 28,20 44 p.

6 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa 22.08.1976 EJ 27,84 43 p.

Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa 02.04.1972 EJ

Katrin Krause Harku vald Harjumaa 16.02.1981 J



ALA VÕITJAD

ODAVISE
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa

1 Maarja Brause Türi vald Järvamaa

KORVPALLI TÄPSUSVISKED
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Priit Värv Elva vald Tartumaa

1 Maarja Brause Türi vald Järvamaa

VALIKORIENTEERUMINE
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Arto Saar Järva vald Järvamaa

1 Kandela Õun Sauga vald Pärnumaa

KETTAGOLF
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa

1 Merje Einmann Kiili vald Harjumaa

TÕUKERATTAKROSS
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Ainar Sepnik Viru-Nigula vald Lääne-Virumaa

1 Veera Leas Kihnu vald Pärnumaa

HOOVIGOLF
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Arto Saar Järva vald Järvamaa

1 Merje Einmann Kiili vald Harjumaa

NOOLEVISE
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Jaanus Järveoja Nõo vald Tartumaa

1 Anneli Siimussaar Võhma linn Viljandimaa

MÄLUMÄNG
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Andres Kaarmann Saue vald Harjumaa

1 Britt Vahter Rõuge vald Võrumaa

VIBULASKMINE
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Priit Värv Elva vald Tartumaa

1 Maarja Brause Türi vald Järvamaa

KUULIJÄNN
Koht Võisteja Omavalitsus Maakond

1 Taimo Tugi Mulgi vald Viljandimaa

1 Britt Vahter Rõuge vald Võrumaa


